# KURJER WARSZAWSKI

Sobota.

Dnia 18 (30) Września. — Rok 1854.

N<sup>o</sup> 256.

Jutro, N. M. P. Rożańcowej.

Jutro, w Kościele XX. *Karmelitów bosych* na *Krak-Przedmieściu*, przypada doroczna uroczystość N. MARJI Panny Rożańcowej, która obchodzoną będzie w zwykłym porządku odpustowym; na Nieszporach odśpiewane będą 5 Ewangelii, podług pięciu tajemnic Rożańcowych.